

خبر

کالابرگ این کدملی‌ها از ۲۵ خرداد فعال شد



از ۲۵ خرداد ماه کالابرگ مددجویان تحت پوشش نهادهای حمایتی، نیروهای مسلح و سرپرستان خانوارهایی که رقم انتهایی کدملی آنها ۷ و ۸ و ۹ است فعال شد و این افراد می‌توانند با مراجعه به فروشگاه‌های طرف قرارداد اعتبار خود را خرج کنند.

به گزارش ایسنا، در راستای اجرای مرحله یازدهم طرح کالابرگ، اعتبار خانوارهای تحت پوشش بهزیستی و کمیته امداد امام خمینی (ره)، نیروهای مسلح و دارندگان کدهای ملی که رقم انتهایی کدملی آنها ۷ و ۸ و ۹ است از فردا شارژ شده و قابل استفاده در تمام فروشگاه‌های زنجیره‌ای و طرف قرارداد با سامانه کالابرگ است.

تاکنون اعتبار کالابرگ خانوارهایی که رقم انتهایی کدملی آنها ۱ و ۲ و ۳ بوده در پانزدهم خردادماه و کدهای ملی ۳ تا ۶ در ۲۰ خردادماه شارژ شده و تنها گروه باقی‌مانده، سرپرستان خانوارهایی هستند که رقم پایانی کدملی آنها ۷ و ۸ و ۹ است و از فردا کالابرگ آنها نیز فعال شد.

در این مرحله از کالابرگ همچون مراحل گذشته مبلغ کالابرگ به ازای هر نفر یک میلیون تومان است که بر اساس ۹۹۶ همت اعتبار پیش بینی شده در لایحه بودجه ۱۴۰۵ در حال تخصیص است.

سید کالابرگ شامل ۱۱ قلم کالای اساسی از جمله روغن، برنج، مرغ، ماکارونی و شیر و پنیر است و در کنار آن امکان خرید میوه و سبزیجات وجود دارد. با تدارک صورت گرفته امکان خرید آبیان از قبیل ماهی و میگو و محصولات پروتئینی مثل بوقلمون نیز در برخی شهرها و استان‌ها فراهم و به سید کالابرگ افزوده شده است.

خانوارها می‌توانند در صورت تمایل خرید مایحتاج خود را از فروشگاه‌های آنلاین و اینترنتی انجام دهند و سفارش خود را در منزل تحویل بگیرند. به گزارش ایسنا، بر اساس اعلام وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در حال حاضر ۸۶ میلیون و ۹۰۰ هزار نفر در کشور مشمول دریافت کالابرگ هستند، این در حالی است که تعداد دریافت‌کنندگان یارانه نقدی حدود ۷۱ میلیون و ۵۰۰ هزار نفر است که نشان می‌دهد بیش از ۱۵ میلیون نفر بیشتر از جمعیت یارانه‌بگیران، در طرح کالابرگ قرار گرفته‌اند.

معرفی رکوردداران گرانی در یک سال اخیر؛

این کالا ۴۳۱ درصد گران شد



رکوردداران گرانی در یک سال اخیر از سوی مرکز آمار ایران معرفی شدند.

به گزارش خبرنگاران، بر اساس اعلام مرکز آمار ایران، برنج خارجی، مرغ، تخم‌مرغ، روغن مایع و روغن نباتی جامد ۵ قلم کالایی هستند که در یک سال اخیر افزایش قیمتی بین ۲۱۵ تا ۴۳۱ درصد را تجربه کرده‌اند.

از یک سو وقوع جنگ دوازده روزه در ایران در فاصله‌ی زمانی پایان خرداد ماه تا اوایل تیر سبب شد موجی تورمی در اقتصاد ایران از راه برسد، در دی ماه سال گذشته با حذف ارز ترجیحی ۲۷ هزار و ۵۰۰ تومانی شوکی تورمی در کالاهای اساسی در کشور پدیدار شد. ماجرا اما به همین جا ختم نشد و از نهم اسفندماه بار دیگر ایران درگیر جنگی نابرابر و تحمیلی شد. تبعات دو جنگ و شوک ارزی حال‌در قیمت اقلام و میزان رشد تورم نمود یافته است.

معاون امنیتی و انتظامی استاندار کرمان:

برنامه‌ریزی برای اعزام مردم استان کرمان به مراسم وداع و تشییع امام شهید

مختلف‌مورد ارزیابی و بررسی قرار می‌گیرد تا نقاط قوت و نقاط ضعف احتمالی برطرف شود. معاون امنیتی و انتظامی استاندار کرمان با تأکید بر نقش کلیدی حوزه حمل‌ونقل در عملیات اربعین، گفت: کمیته حمل‌ونقل از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است و باید از هم‌اکنون ظرفیت‌های لازم برای جابه‌جایی زائران، تأمین ناوگان مورد نیاز و مدیریت سفرهای اربعین را پیش‌بینی و فراهم کند تا در ایام اوج تردد با مشکلی مواجه نشویم.

جلالی همچنین به ظرفیت‌های استان برای اسکان و پذیرش زائران اشاره کرد و افزود: اردوگاه شهید کازونی سپاه ثارالله استان کرمان در خوزستان یکی از زیرساخت‌های ارزشمند و مناسب برای پذیرش و اسکان زائران اربعین محسوب می‌شود و لازم است امکانات و خدمات مورد نیاز برای بهره‌برداری هر چه بهتر از این مجموعه فراهم شود.

وی با بیان اینکه استان کرمان در ایام اربعین همواره یکی از مسیرهای مهم عبور زائران است، اظهار داشت: استان کرمان به‌طور معمول پذیرای زائران پاکستانی و همچنین زائران استان‌های شرق کشور است و در موبک‌ماهان از این عزیزان استقبال و پذیرایی می‌شود.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار کرمان در بخش دیگری از سخنان خود به برنامه‌های بزرگداشت امام شهید و مراسم تشییع پیکر مطهر ایشان اشاره کرد و گفت: راهبری و هماهنگی این برنامه‌ها در استان بر عهده ستاد اربعین قرار گرفته و اقدامات لازم در چندین حوزه مختلف در حال پیگیری است.

وی افزود: برنامه‌ریزی لازم برای اعزام مردم استان کرمان به مراسم وداع و تشییع در شهرهای تهران، قم و مشهد در حال انجام است و اقشار مختلف مردم برای حضور در این مراسم‌ها اعلام آمادگی کرده‌اند.



معاون امنیتی و انتظامی استاندار کرمان گفت: برنامه‌ریزی برای اعزام مردم کرمان به مراسم وداع و تشییع امام شهید در حال انجام است.

به گزارش تسنیم، رحمان جلالی، معاون امنیتی و انتظامی استاندار کرمان در جلسه ستاد اربعین حسینی استان که با حضور محمدعلی طالبی استاندار کرمان در سالن پیامبر اعظم (ص) برگزار شد، اظهار کرد: در حال حاضر ۱۵ کمیته ذیل ستاد اربعین استان فعالیت می‌کنند و آخرین دستورالعمل‌ها و مصوبات ستاد مرکزی اربعین کشور به‌زودی به این کمیته‌ها ابلاغ خواهد شد تا تمامی برنامه‌ها و اقدامات بر اساس سیاست‌ها و چارچوب‌های تعیین‌شده دنبال شود.

وی با اشاره به ضرورت بهره‌گیری از تجربیات سال‌های گذشته افزود: به دستور استاندار کرمان، آسیب‌شناسی برنامه‌ها و فعالیت‌های اربعین سال گذشته انجام شده و عملکرد کمیته‌های

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار کرمان:

طرح ساماندهی ترافیک میدان شورا ظرف ۱۵ روز آینده بازمینی و ارائه شود



مورد بررسی گفت: ظرف ۱۵ روز آینده، طرح پیشنهادی با اولویت اجرای راست‌گرد در این محدوده ارائه شود. او ادامه داد: این طرح باید با نگاه جامع به چهارراه‌های منتهی به مسیر، انشعابات، دسترسی‌های قبل از تقاطع و تأثیرات آن بر سایر معابر تهیه شود تا از انتقال گره ترافیکی به نقاط دیگر جلوگیری شود.

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار کرمان با تأکید بر اینکه مدیریت ترافیک مستقیماً با آرامش و کیفیت زندگی شهروندان ارتباط دارد، خواستار بازنگری در طرح‌های ترافیکی میدان شورا و ارائه راهکارهای کارشناسی برای روان‌سازی تردد در این محدوده شد.

به گزارش روابط عمومی استانداری کرمان، علی اصغر ذاکری هرندی در دویست و چهل و پنجمین جلسه شورای ترافیک استان کرمان با موضوع بررسی بازمینی طرح ترافیکی میدان «شورا» شهر کرمان، با اشاره به اهمیت مدیریت ترافیک در این شهر اظهار کرد: موضوع ترافیک و مشکلات تردد شهری از جمله مسائل جدی و اثرگذار بر زندگی روزمره مردم است و باید با حساسیت و دقت بیشتری مورد توجه قرار گیرد.

او افزود: در بحث مدیریت ترافیک، تنها جابه‌جایی خودروها مطرح نیست، بلکه وقت مردم، کرمت شهروندان، آرامش روانی جامعه و میزان مصرف انرژی نیز اهمیت دارد.

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار کرمان با بیان اینکه برخی تصمیمات و طرح‌های اجرایشده نیازمند بازنگری هستند، تصریح کرد: متأسفانه در برخی موارد کار کارشناسی دقیق مبتنی بر خروجی‌ها و نتایج حاصل از اجرای طرح‌ها انجام نشده و ضروری است تصمیمات ترافیکی بر اساس مطالعات میدانی، ارزیابی نتایج و تأثیرات واقعی آن‌ها بر تردد شهروندان اتخاذ شود. ذاکری هرندی با تأکید بر ضرورت ارائه راهکارهای عملی برای رفع مشکلات ترافیکی محدوده

قطرات آب را چون لحظات زندگی ارج نهیم

فراخوان مناقصه عمومی آگهی

شماره ۱۷۶/الف/۰۳ - ۱۴۰۵ م.ع

نوبت دوم



شرکت آب و فاضلاب استان کرمان



شرکت آب و فاضلاب استان کرمان

شرکت آب و فاضلاب استان کرمان در نظر دارد مناقصه شماره: ۱۷۶/الف/۰۳ - ۱۴۰۵ م.ع، موضوع: **اجرای خط انتقال چاههای حصن آباد و دشتخاک زرد را با برآورد ۵۷,۳۳۲,۲۰۲/۹۷۵ ریال و مبلغ تضمین فرایند ارجاع کار ۲,۸۶۶/۶۱۱/۰۰۰ ریال** از محل اعتبارات عمرانی و با حداقل تعداد شرکت کنندگان ۲ نفر و به شماره فراخوان ۲۱۱/۰۳۰۵۰۵۹۶۳۰۰۰ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. لذا از کلیه شرکت‌هایی که دارای رشته کاوش‌های مبنی با داشتن صلاحیت حفاری رتبه‌بندی از وزارت نیرو و مجوز پروانه حفاری از آب منطقه‌ای دعوت می‌شود جهت دریافت اسناد مناقصه به سامانه ستاد مراجعه نمایند.

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ستاد به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

مشخصات این مناقصه در سایت شرکت مهندسی آب و فاضلاب به آدرس www.abfakerman.ir موجود می‌باشد.

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ستاد: روز شنبه مورخ ۱۴۰۵، ۰۳، ۲۳ می باشد.

مهلت زمانی در یافت اسناد مناقصه از سامانه ستاد: ساعت ۱۹:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵، ۰۳، ۲۷

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد در سامانه ستاد ساعت ۱۹ روز شنبه مورخ ۱۴۰۵، ۰۴، ۰۶

تاریخ تحویل ضمانت‌نامه به دبیرخانه شرکت: ساعت ۱۳:۰۰ روز شنبه ۱۴۰۵، ۰۴، ۰۶

زمان بازگشایی پاکت‌های مناقصه: ساعت ۰۹:۱۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵، ۰۴، ۰۷

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت‌های الف:

آدرس: کرمان بلوار ۲۲ بهمن شرکت مهندسی آب و فاضلاب استان کرمان دفتر - قراردادهای تلفن: ۰۳۴۳۳۲۲۲۲۸۲

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکز تماس: ۱۴۵۶ - ۰۲۱

دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۷۳۸ و ۸۵۱۹۳۷۳۸

مدیریت روابط عمومی و آموزش همگانی